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Wyróżnienie w Ogólnopolskim Konkursie na Kartkę
Bożonarodzeniową dla uczennicy SP 2 w Ząbkach z
klasy 8f - Izabelli Kindeusz.

   W niedzielę 13 stycznia 2019 roku w Kościele Matki Boskiej z Lourdes w Warszawie odbyła się uroczysta Gala
wręczenia nagród w Konkursie na Bożonarodzeniową Kartkę dla Chorych - podopiecznych Warszawskiego Hospicjum
Domowego Zgromadzenia Księży Marianów w ramach wspaniałej, ogólnopolskiej akcji "Pola Nadziei 2018/19".
 W przedsięwzięciu wzięło udział sto osiemdziesiąt placówek oświatowych, a nawet zakłady pracy. Tym bardziej cała
społeczność SP 2 w Ząbkach jest dumna, że uczennica klasy 8f - Izabella Kindeusz otrzymała Nagrodę Wyróżnienie za
wykonaną przez siebie pracę artystyczną.
 Ceremonię  rozdania  Dyplomów,  pamiątkowych  książek  oraz  upominków  przez  Dyrektora  -   Ks.  Pawła
Śmierzchalskiego poprzedził i uświetnił Charytatywny Koncert Kolęd na rzecz Hospicjum w Warszawie. W nastrojowym
wnętrzu świątyni, przy ogromnej choince oraz pięknej szopce licznie zebrani parafianie i zaproszeni goście mieli
przyjemność  słuchać  kolęd  w  wykonaniu  artysty  -  Macieja  Miecznikowskiego.  Wszyscy  też  mogli  wykazać  się
zdolnościami wokalnymi, śpiewając jakże piękne, radosne pieśni związane z tematyką narodzenia Jezusa.
 Warto nadmienić, że pan Maciej to wspaniały człowiek, miły i dowcipny Kaszub z pochodzenia, były wokalista zespołu
"Leszcze", który śpiewał znany przebój: " Kombinuj dziewczyno, nim twe lata przeminą...". Artysta wzbogacił też
wiedzę zgromadzonych o tradycje, zwyczaje związane ze Świętami Bożego Narodzenia do tej pory kultywowane w
tym rejonie Polski. Pan Miecznikowski "sypał" kaszubskim dowcipem jak z przysłowiowego rękawa. Obecni otrzymali
tzw. optymistyczny zastrzyk dobrego humoru i pozytywnej energii. Były również chwile zadumy, refleksji nad życiem i
przemijaniem. Wiele osób poczuło wzruszenie, kiedy artysta zaśpiewał "Psalm kochania" z wymownymi słowami:
"Największym odkryciem to, że można tak kochać przez caluśkie życie. Wszechmogący Panie jakże można tak kochać,
dzieląc się kochaniem". 
 Pan Maciej wyjawił również swoje marzenie, aby jego piosenka "Jak dzikie konie " stała się prawdziwym przebojem.
Jej słowa odkrywają wartości, które naprawdę powinny liczyć się w ludzkim życiu. Oczywiście chodzi o otwartość na
drugiego człowieka, bo: "Wciąż przed nami jeszcze tyle dróg do siebie, choć drogi dawno nam poplątał ktoś. Wciąż
przed nami tyle pięknych słów, czy zdążymy je powiedzieć?". 
 Dlatego Izie Kindeusz  z klasy 8f mówimy: "Pięknie dziękujemy!" i  jeszcze raz składamy gratulacje oraz życzymy
sukcesów w dalszym rozwoju talentu plastycznego.
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